Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă вĕренÿ

учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Тăвай

районĕнчи Çĕнĕ Пуянкассинчи

пěтěмěшле пěлÿ паракан вăтам

шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Новобуяновская средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского района Чувашской

Республики

П Р И К А З

29.08.2022. № 116 «а»

Çĕнĕ Пуянкасси ялě д. Новое Буяново

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «Новобуяновская СОШ»  на 2022-2023  учебный год, утвержденной приказом

директора от 29.08. 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Кириллову Э.Н. , учителя чувашского языка и

литературы.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Молодой специалист- учитель наставник;

Учителя с низкими образовательными результатами- учитель наставник.

3. Куратору наставнических пар Владимирову В.В.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « Новобуяновская СОШ»:                                     Кириллов С.П.

		2022-12-27T13:02:27+0300
	Кириллов Сергей Павлович